
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS

República Argentina

EXP-UNC:0031109/2014

VISTO:

El dictamen de HCD del 18 de marzo de 2016 a fajas 79, del EXP-
UNC:0031109/2014.

ATENTO:

A que se ha cometido un error involuntario en lo aconsejado por
Consejo Ejecutivo y la Comisión de Posgrado.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS
RESUELVE

Artículo 1°._ Modificar lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y Comisión de
Posgrado a fajas 76 - 77 Y no reconocer el curso "Introducción a las
Simulaciones Numéricas en Ciencias Básicas", como curso de Formación
Específica, válido para la Carrera de Doctorado en Ciencias Químicas del Lic.
en Cs. Básicas con Orientación en Qca. Matías A. Via, dado que corresponde
a una asignatura de grado tal como se detalla a fajas 67 del presente
expediente.

Artículo 2°._ Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC.
Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS A VEINTIDOS
DíAS DEL MES DE ABRIL DE DOS MIL DIECISEIS

RESOLUCiÓN 3 3 5
MM/rnc I

,.ré' -.""
, ~\,. \ .•.

-,V() ~/~~~/:/'
"> O!>'rO";::; -:«~.;~~~

.... .•.", e
r'"oJl j¡ '"' ,.t.

rrct. Dr. MA CElO M. MARISCAL
Secretario General

Fac, de Ciencias Químicas - UNC

I..-IC"::'- .•.~o
f ~..:.~._:: 1.•• ,.•• ,,,, r .., .••t,nicu.UNCZ


